様式第15号（第17条関係）
	 eq \o\ad(下水道占用決定通知書,　　　　　　　　　　　　　)

年　　月　　日
　　　　　　　様
富岡町長　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった下水道の占用について、次のとおり決定したので、通知します。

	決定区分
	　許可する・許可しない

	占用の目的

	占用の場所
	路線名
	場所

	設置箇所

	占用物件
	名称
	規模
	数量

	占用許可期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事の期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	許可条件

	許可しない理由